UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÂM ĐỒNG

Số:
       /UBND-TC
V/v thực hiện Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày         tháng 6 năm 2025

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ngành, cơ quan, địa phương, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao và lĩnh vực được phân công phụ trách chịu trách nhiệm nghiên cứu và tổ chức thực hiện Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị hoặc tham mưu, đề xuất đối với những nội dung vượt thẩm quyền (nếu có).

2. Giao Sở Tài chính nghiên cứu Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ để tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đối với các nội dung thuộc trách nhiệm của Uỷ ban nhân dân tỉnh trước ngày 22/6/2025.

(Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ được gửi qua Trục liên thông văn bản của tỉnh)./.

	Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- LĐVP;

- Lưu: VT, TC.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Ngọc Hiệp